
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

67 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.11 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

69 03/11/2022 POSTE ITALIANE SPA 1.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

70 03/11/2022 POSTE ITALIANE SPA 0.90 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

71 03/11/2022 POSTE ITALIANE SPA 5.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 03/11/2022 POSTE ITALIANE SPA 18.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

73 03/11/2022 OLIVETTI SPA 828.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

74 03/11/2022 ARUBA SPA 38.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

75 03/11/2022 EDITRICE PUGLIA SCUOLA SRL 828.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

76 03/11/2022 ALTITUD SRL 1317.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

77 09/11/2022 SCUOLA STATALE SECONDARIA DI I GRADO PADRE N.
VACCINA

455.12 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

78 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.16 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

79 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.16 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

81 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

82 01/12/2022 SIA SRL 650.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

83 01/12/2022 M.P.M. DI PLAZZO MATTEO E C. S.A.S. 720.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

84 01/12/2022 M.P.M. DI PLAZZO MATTEO E C. S.A.S. 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

85 01/12/2022 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

86 01/12/2022 PAPAGNI GIUSEPPE 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

87 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

88 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

89 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

90 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

91 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.53 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

92 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

93 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

94 01/12/2022 MALERBA DOMENICO 583.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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95 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 01/12/2022 FARMACIA DOTTORI COLASUONNO SPAGNOLETTA S.N.C 25.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

97 01/12/2022 FARMACIA DOTTORI COLASUONNO SPAGNOLETTA S.N.C 433.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 01/12/2022 Tecnodid srl 260.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

99 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

101 06/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 2.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

102 06/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 51.15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 13/12/2022 VENEZIA GIULIA 192.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

104 13/12/2022 VENEZIA GIULIA 107.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 15/12/2022 SIA SRL 35092.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

106 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 7720.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

107 15/12/2022 MOVIMATIC DI MAROTTA GIOVANNI 344.88 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

108 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 75.87 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 15/12/2022 NISIO CECILIA 144.68 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

110 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 0.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 21.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

112 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 77.90 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

113 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE PUGLIA 20.83 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

114 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 59.29 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

115 15/12/2022 PRECCHIAZZI MATTEO 103.34 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

116 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 0.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

117 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 15.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 55.65 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE PUGLIA 14.88 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 42.35 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

121 15/12/2022 COSMAI DOMENICO 388.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

122 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 2.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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123 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 66.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

124 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 292.99 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE PUGLIA 63.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 181.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

127 15/12/2022 VENEZIA GIULIA 109.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 0.65 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

129 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 16.28 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

130 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 58.82 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

131 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE PUGLIA 15.73 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 44.77 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

133 15/12/2022 RACANATI GIOVANNI 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

134 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 0.30 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

135 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 7.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

136 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE ERARIO 19.76 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

137 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE PUGLIA 7.40 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

138 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP 21.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

Data 29/04/2023
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